-   37   -
法兰克电容器 专业 20 年
1 概述
3 正常工作条件及注意事项
3.1 环境空气温度：-25℃ ~ +55℃；  海拔高度：≤ 2000m
3.2 相对湿度：40℃时 ≤ 50%；20℃时 ≤ 90%
3.3 环境条件：无有害气体和蒸汽，无导电性或爆炸性尘埃，无剧烈的机械振动，应保证在良好的通
      风条件下工作，不允许在密闭不通风的环境下工作

(kV)
额定容量
(kvar)
额定电容
(µF)
额定
频率
(Hz)
额定电流
( 分相 /
单相 )(A)
外型尺寸
(D×H)mm 螺杆尺寸
端子结构
类型
0.25-3-3YN(1) 0.25 3 152 50 4/12 Φ65×210 M12*16 A 型
0.25-5-3YN(1) 0.25 5 254 50 6.7/20 Φ65×210 M12*16 A 型
0.25-10-3YN(1) 0.25 10 509 50 13.3/40 Φ76×240 M12*16 A 型
0.25-12-3YN(1) 0.25 12 611 50 16/48 Φ86×240 M12*16 B 型
0.25-15-3YN(1) 0.25 15 764 50 20/60 Φ86×240 M12*16 B 型
0.25-18-3YN(1) 0.25 18 916 50 24/72 Φ96×240 M16*25 B 型
0.25-20-3YN(1) 0.25 20 1018 50 26.7/80 Φ96×240 M16*25 B 型
0.25-25-3YN(1) 0.25 25 1273 50 33.3/100 Φ116×240 M16*25 B 型
产品型号
FLK111-N
额定电压
(kV)
额定容量
(kvar)
额定电容
(µF)
额定
频率
(Hz)
额定电流
( 分相 /
单相 )(A)
外型尺寸
(D×H)mm 螺杆尺寸
端子结构
类型
0.23-3-3YN(1) 0.23 3 180 50 4.33/13 Φ65×210 M12*16 A 型
0.23-5-3YN(1) 0.23 5 300 50 7.2/21.7 Φ65×210 M12*16 A 型
0.23-10-3YN(1) 0.23 10 601 50 14.4/43.4 Φ76×240 M12*16 A 型
0.23-12-3YN(1) 0.23 12 722 50 17.3/52.1 Φ86×240 M12*16 B 型
0.23-15-3YN(1) 0.23 15 902 50 21.7/65.2 Φ96×240 M16*25 B 型
0.23-18-3YN(1) 0.23 18 1083 50 26/78.2 Φ106×240 M16*25 B 型
0.23-20-3YN(1) 0.23 20 1203 50 28.9/86.9 Φ106×240 M16*25 B 型
产品型号
FLK111-N
额定电压
(kV)
额定容量
(kvar)
额定电容
(µF)
额定
频率
(Hz)
额定电流
( 分相 /
单相 )(A)
外型尺寸
(D×H)mm 螺杆尺寸
端子结构
类型
0.28-3-3YN(1) 0.28 3 122 50 3.57/10.7 Φ65×210 M12*16 A 型
0.28-5-3YN(1) 0.28 5 203 50 5.9/17.8 Φ65×210 M12*16 A 型
0.28-10-3YN(1) 0.28 10 406 50 11.9/35.7 Φ76×240 M12*16 A 型
0.28-12-3YN(1) 0.28 12 487 50 14.3/42.8 Φ86×240 M12*16 B 型
0.28-15-3YN(1) 0.28 15 609 50 17.8/53.5 Φ96×240 M16*25 B 型
0.28-18-3YN(1) 0.28 18 731 50 21.4/64.2 Φ106×240 M16*25 B 型
0.28-20-3YN(1) 0.28 20 812 50 23.8/71.4 Φ106×240 M16*25 B 型
0.28-25-3YN(1) 0.28 25 1015 50 29.7/89.3 Φ106×290 M16*25 B 型
-   39   -
法兰克电容器 专业 20 年
B 型端子结构型
产品型号